
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací 

Č. smlouvy Ověřovací kód účastníka Datum uzavření smlouvy 
 
 

  

 
Poskytovatel  PLnet s.r.o.  

Újezd 4012/10, Prostějov, 796 01   
IČ 29213771, DIČ CZ29213771 
Zapsaná do OR u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 66168 
 

Prodejce: Radek Vychodil, č. 1 
Prodejní místo: Újezd 10, Prostějov 

Účastník (identifikační a fakturační údaje) 
Jméno a příjmení/ 
Obchodní jméno 

 

Ulice 
 
 

Město, PSČ  
 

Č. dokladu, RČ/IČ, DIČ  
 

Kontaktní údaje 
(tel. č., e-mail) 

 

 
 
1. Předmět smlouvy 

1.1. Uzavřením této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat Účastníkovi veřejně dostupnou službu 
elektronických komunikací, nabízenou Poskytovatelem v okamžiku uzavření této smlouvy, 
specifikovanou níže názvem tarifu a popisem služby, v rozsahu, které si obě smluvní strany touto 
smlouvou sjednají a v souladu s další smluvní dokumentací Poskytovatele. 

1.2. Účastník se zavazuje platit za tyto služby řádně a včas sjednanou cenu a dodržovat podmínky 
využívání služeb. 
 

2. Smluvní dokumentace 
2.1. Před uzavřením této smlouvy má Účastník všechny dostupné předsmluvní informace na adrese 

https://www.plnet.cz/dokumenty-ke-stazeni/. Jde zejména o Všeobecné obchodní podmínky, 
Obchodní podmínky jednotlivých služeb, Shrnutí smlouvy a Informace o právu na paušální náhradu. 
Celý rozsah smluvní dokumentace je specifikován ve Všeobecných obchodních podmínkách 
v platném znění. Tyto dokumenty jsou poskytovány v elektronické podobě a Poskytovatel výslovně 
upozorňuje účastníka, že Účastník si je může stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a 
reprodukce v nezměněné podobě. Na vyžádání Účastník tyto dokumenty obdrží v tištěné podobě. 

2.2. Součástí této smlouvy jsou další smluvní dokumenty, uvedené ve Všeobecných obchodních 
podmínkách. 
 

3. Doba a platnost trvání Smlouvy 
3.1. Poskytovatel a Účastník si sjednávají dobu trvání smlouvy na dobu uvedenou níže u specifikace 

jednotlivých objednaných služeb. 



3.2. Smlouva se stává účinnou dnem aktivace služby a tímto dnem začíná běžet sjednaná doba trvání 
smlouvy. 

3.3. Vyžaduje-li zákon pro nabytí účinnosti smlouvy splnění dalších podmínek, nabývá smlouva účinnosti 
dne, kdy je služba aktivní a je splněna zákonem vyžadovaná podmínka. 

3.4. V případě Smlouvy uzavřené na dobu určitou se Smluvní strany dohodly na automatickém 
prodloužení trvání Smlouvy po uplynutí sjednané doby určité, a to na dobu neurčitou s možností 
výpovědi s výpovědní dobou 30 dnů, neprojeví-li Zákazník na základě oznámení Poskytovatele vůli 
prodloužit Smlouvu opět na dobu určitou. 

 
4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Poskytovatel je oprávněn výše uvedené dokumenty včetně ustanovení této Smlouvy jednostranně 
měnit, přičemž Zákazník bude o navrhované změně informován způsobem a v souladu s 
Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatele. Změna 
smluvních podmínek může být Zákazníkovi oznámena formou přílohy ve vyúčtování služeb (faktuře), 
případně běžnými komunikačními prostředky, které Poskytovatel ve vztahu k Zákazníkovi běžně 
používá. 

4.2. Smlouvu lze měnit písemně formou číselně označeného dodatku. 
4.3. Ujednání uvedená v této Smlouvě mají v případě rozporu přednost před ustanovením jakéhokoliv 

dokumentu majícího charakter obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 a násl. OZ, které 
jsou součástí této Smlouvy. 

4.4. Není-li uvedeno jinak, mají pojmy (začínající velkým písmenem) použité v této Smlouvě význam 
uvedený ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb elektronických komunikací 
Poskytovatele. 

4.5. Ustanovení této Smlouvy mají v případě rozporu přednost před ustanoveními Všeobecných podmínek 
či jakéhokoliv jiného dokumentu majícího charakter obchodních podmínek. 

4.6. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou pravdivé a že 
jsou si vědomy právních důsledků nepravdivých údajů. 

4.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se seznámil se všemi dokumenty tvořícími součást 
Smlouvy, informacemi poskytovanými spotřebiteli před uzavřením Smlouvy a se shrnutím Smlouvy a 
že s nimi bezpodmínečně souhlasí. 

 
 
 
 
Zákazník       Poskytovatel 


